

SZ-07-030.8.2023
SZ-07.526.7.2023



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADA

Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Krakowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	5) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
nazwa oferenta: Integracyjne Stowarzyszenie Sawore	numer: 0000155953 - Krajowy Rejestr Sądowy
forma prawna: stowarzyszenie	telefon: +48 518946950
strona WWW:	email: awachowicz.sawore@gmail.com
Adres siedziby	Adres do korespondencji
ulica: Os. Złotej Jesieni 6/33	ulica: Os. Złotej Jesieni 6/33
mięscowość: Kraków	mięscowość: Kraków
kod pocztowy: 31-831	kod pocztowy: 31-831
poczta: Kraków	poczta: Kraków
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Oferent 1 Anna Wachowicz tel.:+48518946950 email:awachowicz.sawore@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Żyjmy w zgodzie z naturą - warsztaty			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2023	Data zakończenia	27.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Syntetyczny opis zadania: Ze względu na duże zainteresowanie podobnymi zajęciami, oraz tematyką ekologii pragniemy także w roku 2023 przeprowadzić spotkania warsztatowe o charakterze plastyczno-technicznym z elementami terapii zajęciowej i ergoterapii. Realizacja tego zadania będzie polegać na zorganizowaniu raz w tygodniu zajęć, w których będą brać udział dzieci z rodzin romskich i mieszanych (około 25 osób). Warsztaty będą odbywać się w pomieszczeniach świetlicy integracyjnej w wymiarze 6 godzin tygodniowo prowadzone przez nauczyciela oraz asystenta wywodzącego się ze społeczności romskiej. Uczestnicy zajęć będą wytwarzać siatki na zakupy z materiału typu płótno, ale również ozdoby związane z naturą podkreślając związek społeczności romskiej z naturą. Torby będą ręcznie ozdabiane, również malowane. Naszą inspiracją w tworzeniu wzorów będzie malarka Małgorzata Mirga-Tas, która zasłynęła z obrazów tworzonych techniką mieszaną. Posiadamy w swoich zasobach maszynę do szycia, a nauczyciel i asystent posiadają umiejętność szycia i wykrawania. Podczas warsztatów podopieczni zostaną zapoznani, z techniką szycia na maszynie. Ważne, iż w każdym procesie będą uczestniczyć dzieci i młodzież. Aby móc zrealizować to zadanie potrzebne będą zakupy (farby, płótno, przybory krawieckie oraz elementy dekoracyjne). Uszyte siatki zostaną podarowane osobom ze społeczności romskiej i polskiej zachęcając do wielokrotnego używania i dbania o środowisko.				
Miejsce realizacji zadania: Os. Złotej Jesieni 6/33 31-831 Kraków				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Uszyte siatki z płótna, ozdób inspirowanych naturą	Okolo 50 sztuk	Zdjęcia		
Warsztaty dla dzieci z rodzin zagrożonych niedostosowaniem społecznym	Okolo 25 osób	Lista uczestników zajęć		
Przekazanie wykonanych siatek i ozdób osobom ze społeczności romskiej i polskiej	Dla okolo 50 osób	Zdjęcia		

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie

Integracyjne Stowarzyszenie Sawore działa, od 1995 roku, na terenie Krakowa. Misją naszej organizacji jest szeroko pojęte działanie na rzecz społeczności romskiej i polskiej poczynając od pomocy w radzeniu sobie z codziennymi problemami takimi jak brak pracy, brak środków do życia, zagrożenie eksmisją; poprzez edukację dzieci i młodzieży; aż po działalność kulturalną promującą kulturę romską. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi przy realizacji warsztatów plastyczno-technicznych o różnej tematyce. Od 16 lat prowadzimy Świetlicę Integracyjno-terapeutyczną, dla dzieci z rodzin polskich i romskich. Co roku organizujemy również warsztaty plastyczne podczas których zapoznujemy z różnymi technikami rzeźbienia, malowania. W inscenizacjach bajek i baśni prezentujemy możliwości twórcze dzieci i młodzieży, opracowujemy scenariusze, szyjemy wspólnie kukiełki i lalki, stroje i elementy dekoracji. W roku 2022 w ramach podobnych warsztatów zostały uszyte i przekazane dzieciom ukraińskim podusie (jasieczki).

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe:

wynajęte pomieszczenie świetlicowe o powierzchni 56 m² składające się z trzech pomieszczeń, wyposażone w stoły, biurka, krzesła, maszynę do szycia.

Zasoby kadrowe:

Koordynator / obsługa zadania

Osoba z wieloletnim doświadczeniem, będzie nadzorowała i koordynowała pracę podczas warsztatów na każdym etapie, zatrudni personel, odpowiedzialna za zakup, transport materiałów i wszystkich artykułów potrzebnych do realizacji zadania, również przekazanie powstałych siatek i ozdób.

Nauczyciel/ pedagog – od wielu lat zatrudniona w świetlicy, posiadająca umiejętności plastyczno-techniczne oraz szycia na maszynie

Asystent – pomoc nauczyciela, osoba wywodząca się ze społeczności romskiej, angażuje się w pomoc na świetlicy, posiada umiejętności plastyczne, umiejętność szycia na maszynie ma bardzo dobry kontakt z dziećmi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Materiały do przeprowadzenia warsztatów (wykonanie siatek, ozdób)	2 700,00 zł	2 700,00 zł	0,00 zł
2	Wynagrodzenie dla nauczyciela i asystenta (2 osoby po 72 h)	6 300,00 zł	6 300,00 zł	0,00 zł
3	Koordynator / obsługa zadania (1 osoba 50 h)	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Integracyjne Stowarzyszenie

SAWORE

31-831 Kraków, os. Złotej Jesieni 6/33

NIP 678-10-27-013 tel. 12-648-98-84

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Prezes Zarządu

Marzena Fraś

Wiceprezes Zarządu

Anna Wachowicz

Data: 01.02.2023

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.